
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

ESTRATTO

Determinazione del Sindaco 

N° 01  del 07/10/2020

(N. reg. generale 650 del 07/10/2020)

OGGETTO: NOMINA ASSESSORI COMUNALI E ATTRIBUZIONE DELEGHE 



IL SINDACO

Preso atto della proclamazione degli eletti da parte dell’adunanza dei Presidenti di seggio del 6 ottobre
2020 dalla quale risulta eletto alla  carica di Sindaco del  Comune di Polizzi Generosa il  sottoscritto
Gandolfo Librizzi;

DETERMINA 

 Di Nominare Assessori Comunali:

la dott.ssa Madonia Angela, nata a Polizzi Generosa il 04.11.1954 e ivi residente in Via Carlo V, 22;
la dott.ssa  Termini Adelia, nata a Petralia Sottana il 02.10.1984 e residente in Polizzi Generosa, Via
delle Fornaci, n. 1;

 Di nominare Vice Sindaco  la dott.ssa Madonia Angela;

 Di  attribuire  alla D.ssa Madonia Angela le deleghe di: Politiche sociali, socio sanitarie  e
della  terza  età  e  politiche  connesse  con  l'igiene  ambientale,  associazionismo  e
volontariato  e  la  delega permanente  quale  componente  del  Consiglio  dell’Ente  Parco delle
Madonie ai sensi dell’art. 9bis, comma 6 della l.r. 9 agosto 1988, come modificato dall’art. 8,
della l.r. 3 ottobre 1995, n. 71;

 Di  attribuire  alla  d.ssa  Termini  Adelia le  deleghe  di:  Pianificazione  territoriale  e
urbanistica,  Lavori  Pubblici  e  Attività  produttive,  Servizi   a  rete,  Protezione  civile,
Politiche Energetiche e Arredo Urbano

 Di  trattenere per  sé  le  deleghe:  Politiche  sovracomunali, Pubblica  Istruzione,  Affari
Generali  e  Legali,  Politiche  Giovanili,  Sport;  Polizia  Municipale,  Personale,  Servizi
demografici, Turismo, Beni e attività Culturali, Politiche agricole e sviluppo territoriale,
Politiche ambientali e politiche comunitarie.

- Di dare atto che gli assessori nominati saranno immessi nell’esercizio delle proprie funzioni dopo
   aver prestato giuramento ai sensi dell’art. 15 della l.r.7/92;

- Di notificare agli interessati copia della presente determinazione;

- Di dare atto che si riferirà al Consiglio Comunale nel corso della prima seduta utile;

- Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio on line e nella sezione “Amministrazione Trasparente”.


